

Terkelsen & Co. A/S

Caspar Müllersgade 22
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

8. regnskabsår

CVR. nr. 35 14 32 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Jytte Billesbølle
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	9
Balance pr. 30.06.2021	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Terkelsen & Co. A/S
 Caspar Müllersgade 22
 6000 Kolding

 Telefon: 75 50 90 20

 CVR-nr.: 35 14 32 03
 Stiftet: 15. marts 2013
 Hjemsted: Kolding
 Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Michael Terkelsen
 Yvonna Terkelsen
 Jytte Billesbølle

Direktion Jytte Billesbølle

Revisor Sønderup & Partnere A/S
 Registrerede revisorer FSR
 Sydbanegade 2B - 1
 6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
 www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
 Vejlevej 135
 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med jern- og metalskrot og andre skrotmaterialer samt miljøbehandling af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.476.735, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.831.840 og en egenkapital på kr. 6.728.076.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	5.745.937	5.990.604
1 Personaleomkostninger	-2.180.806	-2.430.683
2 Afskrivninger	-1.425.081	-1.884.550
Driftsresultat	2.140.050	1.675.371
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.033	40.772
Finansielle indtægter	91.864	4.579
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.098	-25.439
Finansielle omkostninger	-441.590	-613.636
Ordinært resultat før skat	1.823.259	1.081.647
3 Skat af årets resultat	-346.524	-163.101
ÅRETS RESULTAT	1.476.735	918.546
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	1.476.735	618.546
DISPONERET I ALT	1.476.735	918.546

BALANCE PR. 30.06.2021**AKTIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.277.898	6.641.662
Materielle anlægsaktiver i alt	4.277.898	6.641.662
Deposita	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.000	155.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.432.898	6.796.662
Varelager	5.969.628	4.832.216
Varebeholdninger i alt	5.969.628	4.832.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.749	1.355.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.696.276	1.640.589
Andre tilgodehavender	334.574	662.665
Periodeafgrænsningsposter	94.900	86.961
Tilgodehavender i alt	4.196.499	3.745.920
Likvide beholdninger	232.815	47.553
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.398.942	8.625.689
AKTIVER I ALT	14.831.840	15.422.351

BALANCE PR. 30.06.2021**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.228.076	4.751.342
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	300.000
EGENKAPITAL I ALT	6.728.076	5.551.342
Hensættelser til udskudt skat	204.313	350.871
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	204.313	350.871
Kreditinstitutter	1.665.872	2.560.635
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.872	2.560.635
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	784.001	1.441.579
Kreditinstitutter	3.613.217	4.515.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.882	399.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.836
Selskabsskat	493.082	23.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	787.729	331.340
Anden gæld	192.668	241.101
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	6.233.579	6.959.503
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.899.451	9.520.138
PASSIVER I ALT	14.831.840	15.422.351

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
 Foreslået udbytte	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Saldo ultimo	0
 Overført resultat	
Saldo primo	4.751.342
Årets resultat	1.476.734
Saldo ultimo	6.228.076
 Egenkapital ultimo	6.728.076

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.852.095	2.141.985
Pensioner	203.157	195.558
Andre omkostninger til social sikring	65.777	50.955
Andre personaleomkostninger	59.777	42.185
Personaleomkostninger i alt	2.180.806	2.430.683
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 5,8	 6,1
 2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.393.312	1.819.103
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	31.769	65.447
Afskrivninger i alt	1.425.081	1.884.550
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	493.082	23.049
Årets ændring i udskudt skat	-146.558	140.052
Skat af årets resultat i alt	346.524	163.101

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2020	9.162.280	8.262.953
Tilgang 2020/2021	1.405.216	5.081.018
Afgang 2020/2021	-3.623.485	-4.181.691
Kostpris pr. 30.06.2021	6.944.011	9.162.280
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2020	2.520.618	3.118.898
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.247.817	-2.417.383
Afskrivninger i 2020/2021	1.393.312	1.819.103
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2021	2.666.113	2.520.618
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021	4.277.898	6.641.662
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	2.472.792	4.529.264
Gæld på leasede aktiver udgør	2.449.873	3.972.014
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.449.873	3.972.014
Heraf kortfristet del	-784.001	-1.411.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.872	2.560.635
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.613 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør		
Varebeholdninger 5.970 t.kr.		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.071 t.kr.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.805 t.kr.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser 172 t.kr.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
